
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
2^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A 1
Spoleto, 16/2/2002 Polisportiva La Fenice
Class. Società Ginnasta Attrezzo Punteggio Totale

Tavdishvili Inga      FU 26,75
Zacchilli Laura      CE 27

1 Aurora AICS Fano Vecchione Martina      PA 20,6 122,85
Giuliani Maria Elisa      CA 22,85

 Zacchilli Laura      NA 25,65
Kachenka Alena      FU 26
Pagliaccia Desiree      CE 25,1

2 Armonia Chieti D'Ottavio Fabrizia      PA 22,7 119,1
Pagliaccia Desirée      CA 23,75
Micomonaco Maura      NA 21,55
Laurito Romina      FU 25,3

 Diana Debora      CE 22,8
3 Virtus Gallarate Colino Jennifer      PA 25,7 118,3

Laurito Romina      CA 23,3
Prece Nicola      NA 21,2
Marchesi Susanna      FU 25,55
Baroncini Anna Chiara      CE 21,55

4 Petrarca Arezzo Marchesi Susanna      PA 24,2 116,85
 Cid Tostato Almudena      CA 26,35
 Ciabattini Serena      NA 19,2

Rondoni Giorgia      FU 21,05
Audisio Francesca      CE 21

5 Flaminio Roma Falca Marinella      PA 22,5 110,9
Bria Chiara      CA 21,55  

 Alexandrova Teodorova      NA 24,8
Goremikina Evgenia      FU 25,8
Palumbo Roberta      CE 19

6 Pol. Putinati Ferrara Del Bianco Alessandra      PA 20,65 109,55
Mosca Sara      CA 22,65

 Palumbo Roberta      NA 21,45
Vernizzi Lauira      FU 22,1
Leggerini Chiara      CE 19,55

7 Comense 1872 Pieporra Isabel      PA 24,75 109,15
 Vernizzi Laura      CA 22,5
 Cafiero Giorgia      NA 20,25

Foletti Patrizia      FU 21,2
Pasinetti Francesca      CE 20,8

8 S. Giorgio 79 Desio Pasinetti Francesca      PA 21,3 103
Pasinetti Alice      CA 19,25
Foletti Patrizia      NA 20,45

Classifica dopo la 2^ Prova
1 Armonia Chieti 47
2 Aurora AICS Fano 45
3 Petrarca Arezzo 40
4 Virtus Gallarate 38
5 Flaminio Roma 32
6 Pol. Putinati Ferrara 28
7 Comense 1872 24
8 S. Giorgio 79 Desio 20



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
2^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2
Spoleto, 16/2/2002 Polisportiva La Fenice
Class. Società Ginnasta Attrezzo Punteggio Totale

Raskina Julia      FU 26
Casotto Alessia      CE 22,3

1 Ardor Padova Mainente Silvia      PA 22,1 112,45
Casotto Alessia      CA 22,7
Zancanaro Beatrice      NA 19,35
Cantaluppi Julieta      FU 22
Naydenova Yuliana      CE 23,25

1 Ginnastica Fabriano Ciccolini Giada      PA 21 112,45
Cantaluppi Julieta      CA 24,3
Mancinelli Claudia      NA 21,9
Ruggeri Paola      FU 20,7
Marelli Chiara      CE 19,85

3 U.S. Nervianese Rode Mojca      PA 25,2 109,65
De Corso Luciana      CA 22,8

 Terrini Irene      NA 21,1
Moscatelli Elisa      FU 20,95
Bertozzi Margherita      CE 23,1

4 SEV Aurora Fano Morganti Giulia      PA 21 106,85
Proverbio Ottavia      CA 20,5
Bertozzi Margherita      NA 21,3
Nuzzi Pamela      FU 19,15
Lessik Ksenia      CE 24

5 5 Cerchi Abano Terme Michelutti Alice      PA 21,6 102,7
Barbiero Sofia      CA 20,6
Baldan Claudia      NA 17,35
Bollo Linda      FU 18,8
Campo Cobo Tania      CE 22,5

6 La Marmora Biella Giolo Valentina      PA 20,25 102,45
Stagnaro Mariella      CA 21,75

 Brussolo Samantha      NA 19,15
Di Mattia Tamara      FU 19,15
Trocino Gloria      CE 18,4

7 Forza e Libertà Rieti Apollaro Marta      PA 19,3 98,05
Apollaro Marta      CA 20,7

 Blanchi Elisa      NA 20,5
Mastroianni Pamela      FU 22,2
Rosi Simona      CE 17,2

8 Kines Catanzaro Angotti Stefania      PA 17,4 97,55
Rosi Simona      CA 17,85
Mastrioanni Pamela      NA 22,9

Classifica dopo la 2^ Prova
1 Ardor Padova 50
2 Ginnastica Fabriano 45
3 U.S. Nervianese 42
4 AEV Aurora Fano 36
5 La Marmora Biella 30
6 5 Cerchi Abano Terme 26
7 Forza e Libertà Rieti 24
7 Kines Catanzaro 24


